MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

RETICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA AVALIAÇÃO MÉDICA – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIEIRAS, por meio da Comissão do Concurso Público, em conjunto com a RBO

CONCURSOS, torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA AVALIAÇÃO MÉDICA, nos termos do

Capítulo 10. DA AVALIAÇÃO MÉDICA e demais itens do edital, NO LOCAL, DATAS E HORÁRIOS ESPECÍFICADOS

CONFORME RELAÇÃO ABAIXO, para os seguintes candidatos(as) para o cargo de Guarda Civil Municipal (Feminino/

Masculino), a retificação se faz necessária, tendo em vista o decreto 8695, de 18 de outubro de 2022.

1. Os candidatos(as) relacionados, deverão observar a data, horário e local de realização da AVALIAÇÃO MEDICA, sendo

que o NÃO COMPARECIMENTO NO LOCAL DATA E HORÁRIO ESPECIFICADO, implica eliminação do Concurso

Público.

LOCAL

UBS JARDIM NOVA ERA
Rua Paraná, 1048 - Nova Era

Caieiras - SP

Conforme o Decreto Estadual 10.596/2022, é obrigatório o uso de máscara em todo ambiente hospitalar.

NOME INSCRIÇÃO DATA  HORÁRIO

ALEANDRO BEZERRA DA MOTA 301391 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 352056 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

ALEXANDRE LOPES DA SILVA 301357 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

ALEXEI RENATO MENDES MOREIRA 350062 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

ALEXSANDRO  DA SILVA COUTINHO 301534 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

ANA PAULA MEDEIROS 350888 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

ANDRÉ LUIS VANDERLEI BESERRA 301207 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

ANDREZHA SUENE BARBOSA 352765 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

BRENDA URBAN 352915 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

BRUNA CAROLINE BONFÁ PINTO DE SOUSA 350464 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

CINTIA DE FÂTIMA CANDIDO 350063 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

DANIELE ALVES BALIEIRO 300464 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

DIEGO DE OLIVEIRA 350918 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

DIEGO MARTINS DA COSTA 301349 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

ELIELTON BEZERRA PUPO 354744 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

FELIPE CARREIRA CALEFI 351084 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

FELIPE DE LIMA MLRARS 351905 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA 300654 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

FERNANDO PEREIRA JUSTO 353395 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

FLAVIO HENRIQUE PERBELINI 352042 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA 300932 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

HÉLIO RODRIGO DE OLIVEIRA 350000 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

ISAIAS RIBEIRO DOS SANTOS 351017 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

JAÍLSON DOS SANTOS RODRIGUES 351012 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

JESSÉ SILVA MAXIMO LEANDRO 350404 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

JOÃO VITOR CUNHA SOARES 300811 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

JONATAN SOARES MIRANDA 301507 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

JOSE CARLOS CARVALHO DE OLIVEIRA REGO 353744 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

JOSE HUGO LINDEMBERG CARVALHO DA SILVA 351298 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

JOSÉ ROBERTO SILVA 351262 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

JULIAN JOSÉ DE OLIVEIRA 300677 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

JULIANA LANDI BEZERRA 352447 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

LEANDRO SILVA COSTA 351612 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

LOURIVAL FERREIRA DE LIMA JUNIOR 352263 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

LUCELIO VIEIRA DA SILVA 300004 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

NOME INSCRIÇÃO DATA  HORÁRIO

LUCILENE COSTA PEREIRA 350021 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

LUCINEIDE LIMA L MACARIO 354027 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

LUIS HENRIQUE SANTOS DA SILVA 301380 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

MÁRCIO NASCIMENTO SILVA 301650 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

MARCOS DIAS LIBERALINO 301182 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

MARCOS GONÇALVES DA SILVA 352180 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

MILLA LEMOS GIULIANI 353866 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

PAULO VITOR DOS SANTOS ARAÚJO SILVA 351822 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DE SIQUEIRA 300704 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

RAFAEL LIMA DOS SANTOS 351974 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

RENAN MORENO CERRA 351977 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

RINALDO BARBATO 351155 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

ROBSON BERNARDO DA SILVA 354639 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

RONALDO MENEGHIN CESARI 300199 29/11/2022 (terça-feira) 12h30

SABRINA BARRETO LINO 353678 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

SHEILA CRISTIANE ROCHA DA SILVA 353660 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

SIDNEI VALERIO DE ARAUJO 300819 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

SILVANA DIAS DE ANDRADE 353242 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

THAMIRIS SOARES MELO 351350 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

THIAGO AUGUSTO SOUZA DAINIZE 353296 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

TIAGO DIOGO DE OLIVEIRA FERNANDES 300407 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

VAGNER ZAFFANI 354749 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS 300438 30/11/2022 (quarta-feira) 12h30

VINICIUS FELIPE DE OLIVEIRA PINTO 354169 02/12/2022 (sexta-feira) 8h30

WENDEL BORGES 354535 01/12/2022 (quinta-feira) 12h30

Caieiras, 18 de novembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito